SO[hIS RAPPORT D'EXPERTISE

Accélérateur de sérénité Perte Totale

Réf.Sothis 1012029
Emis le 01/09/2025

En Euros
Sur Internet :
Sinistre
Date Sinistre 19/07/2025 N° Sinistre 2025037482 N° Police 76518896-30010
Date Mission 21/07/2025 Nat. Mission 01.E Vol, vandalisme Réf.Mandant 2025037482
Expertise(s)
Date de rendez-vous / Description Lieu de Rendez-vous /Adresse
25/08/2025 AVANT TRAVAUX REPARATEUR
Immatriculation : HC-926-TB Véhicule
Marque RENAULT Modéle CLIO Version 1.0i TCe 90ch FAP S/S Evolution
Genre VASP Carrosserie  DERIV VP Energie ESSENCE
Couleur Blanc Puis.Fiscale 5 Puis.Réelle 91 Nb.Place(s) 2
VIN Releve  VF1RJA00174620108 (CG) N¢ Formule — 2025BH28346 lere Mise Circ.  31/03/2025
Date Certif. ~ 31/03/2025 Leasing Ooul Achat a Crédit |:| Véhicule Gagé |:|
Compteur 1823 Km(s) (Relevé) N° Parc Etat General Normal
Usure (en %) Pneu AVG 10 AVD 10 ARG 5 ARD 5 ARG 2 ARDZ
Conclusions
Nature de I'Expertise Expertise sur site TVA Déductible oul

Motif Récup TVA  UTILITAIRES

Montant HT Montant TVA Montant TTC  Prise En Charge Accordée NON
Montant des Dommages 14 644,74 2 928,95 17 573,69  Economiquement Réparable  OUI
Valeur a Neuf Techniquement Réparable Ooul
Valeur a Dire d'Expert 16 000,00 3 200,00 19 200,00 Durée Technigue des Travaux 4,0]j
Valeur de Sauvetage Nette 3 689,00 3689,00 Procédure VE NON
Différence des Valeurs 12 311,00 3 200,00 15 511,00 Procédure R.I.V
Commentaires Signature

PROCECURE RIV

Estimation des dommages apparents avant démontage et contrdles effectifs :
14 644,74 € HT - 17 573,69 € TTC

Cette estimation ne peut étre considérée comme représentant le montant définitif des
travaux. D'autres dommages peuvent se révéler en cours de réparations et
augmenter le chiffrage initial.

Valeur de remplacement & dire d'expert établie:
16 000,00 € HT - 19 200,00 € TTC

Ce document est établi sous réserve de garanties et de la déclaration de sinistre. Il ne constitue en aucun cas un ordre de réparation.

SOTHIS

8 rue du Poids de I'Huile BP 41337 31013 TOULOUSE CEDEX 6
Tél.: 05 67 20 50 60 accueil@sothis.fr
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Sofhis

Accélérateur de sérénité

Valeur de sauvetage apres appel d'offres :

3 689,00€

RAPPORT D'EXPERTISE

Perte Totale
En Euros

Bon de transfert du véhicule non adressé car véhicule en leasing.

Certificat d'immatriculation au nom de :

ARVAL SERVICE LEASE

FRAIS DE GARDIENNAGE DEPUIS LE 2 AOUT 2025 : 12.00 EUROS TTC PAR JOUR.

Véhicule HC-926-TB
Réf.Sothis 1012029
Emis le 01/09/2025

Dommage n° 1

Point(s) de choc

AVANT/LATERAL GAUCHE, AVANT, AVANT/LATERAL DROIT

Angle 0° Intensité Forte

Libellé VOL DE PIECES Date Apparition 19/07/2025

Dommages VOL DE PIECES Dommages VOL DE PIECES

Déclarés Constates

Qté/H Libellé Op. Pe. sz) Prix Unit. HT Re:fl)ise Vé:ﬁsté Montant HT ?\1;1: Réf. Constructeur
12,00 T1 120,00 1440,00 20,00 Tolerie
2,00 T2 120,00 240,00 20,00 Télerie
4,00 M1 120,00 480,00 20,00 Mécanique
1,00 M2 120,00 120,00 20,00 Mécanique
8,00 P 120,00 960,00 20,00 Peinture
8,00 Ingrédient Opaque 80,00 640,00 20,00 Ingrédients
1,00 BOUCLIER AV E X 358,72 358,72 20,00 62010M383R
1,00 ABSORBEUR BOUCLIER AV E 41,78 41,78 20,00 620910057R
1,00 ARMATURE BOUCLIER AV (SANS TRAVERSE) E 287,17 287,17 20,00 62010N982R
1,00 CAPOT E X 331,98 331,98 20,00 651003246R
1,00 BEQUILLE CAPOT E 48,18 48,18 20,00 657715613R
1,00 BUTEE CAPOT (AR) E 9,75 9,75 20,00 628424303R
1,00 BUTEE CAPOT (LAT) E 7,65 7,65 20,00 658292688R
1,00 CABLE OUVERTURE CAPOT E 10,66 10,66 20,00 656209142R
1,00 INSONORISANT CAPOT E 42,95 42,95 20,00 658402884R
1,00 JOINT LATERAL CAPOT (D) E 78,13 78,13 20,00 668349516R
1,00 JOINT LATERAL CAPOT (G) E 78,13 78,13 20,00 668359630R
1,00 JT AR CAPOT E 72,38 72,38 20,00 668308200R
1,00 JT AV CAPOT (D) E 31,10 31,10 20,00 658109674R
1,00 JT AV CAPOT (G) E 31,10 31,10 20,00 658107864R
1,00 POIGNEE DEVERROUILLAGE CROCHET SECURITE ~ E 10,05 10,05 20,00 656220711R
1,00 POIGNEE OUVERTURE CAPOT E 2,21 2,21 20,00 656231678R
1,00 SERRURE CAPOT E 9,56 9,56 20,00 656011943R

Ce document est établi sous réserve de garanties et de la déclaration de sinistre. Il ne constitue en aucun cas un ordre de réparation.
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Sofhis

Accélérateur de sérénité

Qté /H

1,00

Libellé

SUPPORT CHARNIERE D CAPOT
SUPPORT CHARNIERE G CAPOT
HABILLAGE FRONTAL

GUIDAGE AIR CALANDRE
GUIDAGE AIR ARMATURE AV
ENJOLIVEUR CALANDRE

JEU ENJOLIVEUR CALANDRE
GRILLE CALANDRE

SIGLE CALANDRE

ARMATURE AV

VOLET ACTIF BOUCLIER AV

ECRAN GRILLE BOUCLIER AV (G / D / SUR VOLET

ACTIF BOUCLIER AV)
GUIDAGE AIR BOUCLIER AV (INF)

GUIDAGE AIR BOUCLIER AV (LAT / G / D)
FEU DIURNE AVD

FEU DIURNE AVG

PHARE + CLIGNOTANT AV G

PHARE + CLIGNOTANT AV D

BOITIER CDE ECLAIRAGE AV ADAPTATIF
ABSORBEUR SUP BOUCLIER AV

JEU SUPPORTS PC/ BOUCLIER AV (INF)

JEU SUPPORTS PC/ BOUCLIER AV (LAT)
SUPPORT SERRURE CAPOT

GLACE FIXE PORTE AV D

CARENAGE ET MOTOVENTILAT.

RADIATEUR EAU

DURIT VASE EXPANSION (POUR EURO 6D)
DURIT SUP RADIATEUR

DURIT INF RADIATEUR

TUYAU CONDENSEUR CLIMATISATION
TUYAU DETENDEUR CLIMATISATION (ENTREE)
TUYAU DETENDEUR CLIMATISATION (ENTREE)
PRESSOSTAT CLIMATISATION
CONDENSEUR CLIMATISATION

GRILLE BOUCLIER AV

DEFLECTEUR BAVOLET AV

OBTURATEUR BOUCLIER AV

LIQUIDE REFROIDISSEMENT

FAICEAU AVANT

YC REMPLACER ARMATURE BOUCLIER AV
YC REMPLACER OBTURATEUR BOUCLIER AV

YC REMPLACER GRILLE BOUCLIER AV

O ] S Véhicule
RAPPORT D'EXPERTISE e
Perte Totale
En Euros Emis le
Op. Pe. ?f) Prix Unit. HT Re(r):?ise Vé:ﬁ)sté Montant HT -I.;fi/u:
E 147,38 147,38 20,00
E 148,48 148,48 20,00
E 148,49 148,49 20,00
E 133,97 133,97 20,00
E 79,72 79,72 20,00
E 100,28 100,28 20,00
E 57,48 57,48 20,00
E 166,01 166,01 20,00
E 126,89 126,89 20,00
E 484,05 484,05 20,00
E 305,88 305,88 20,00
E 574,75 574,75 20,00
E 161,05 161,05 20,00
E 163,66 163,66 20,00
E 176,15 176,15 20,00
E 176,15 176,15 20,00
E 1 211,06 1211,06 20,00
E 1 211,06 1211,06 20,00
E 140,51 140,51 20,00
E 41,78 41,78 20,00
E 87,66 87,66 20,00
E 70,00 70,00 20,00
E 69,26 69,26 20,00
E 140,22 140,22 20,00
E 495,59 495,59 20,00
E 524,00 524,00 20,00
E 109,91 109,91 20,00
E 42,56 42,56 20,00
E 69,24 69,24 20,00
E 82,80 82,80 20,00
E 162,50 162,50 20,00
E 167,93 167,93 20,00
E 58,06 58,06 20,00
E 766,29 766,29 20,00
E 127,70 127,70 20,00
E 220,93 220,93 20,00
E 40,79 40,79 20,00
E 20,00 20,00 20,00
% 20,00
E 20,00
E 20,00
E 20,00

HC-926-TB
1012029
0170972025

Réf. Constructeur

663501806R

663510165R

620320844R

214763053R

626537863R

623841043R

960102709R

622569757R

628908921R

625000427R

214F68290R

622A89216R

628207620R

628103718R

266002703R

266051410R

260600149R

260103507R

260551566R

620904422R

625265092R

269B11349R

612001843R

802624960R

214815148R

214105FA0A

217411085R

215030232R

215014278R

924405247R

924404532R

924405858R

921361722R

921005FAOA

622549102R

622565033R

511806772R

Ce document est établi sous réserve de garanties et de la déclaration de sinistre. Il ne constitue en aucun cas un ordre de réparation.
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Sofhis

Qté /H

1,00

1,00

O ] S Véhicule HC-926-TB
RAPPORT D'EXPERTISE 1 0%
Accélérateur de sérénité il S 01/09/2025
Libellé Op. Pe. ?f) Prix Unit. HT Re(r):?ise Vé:ﬁ)sté Montant HT -I.;fi/u: Réf. Constructeur
YC REMPLACER VOLET ACTIF BOUCLIER AV E 20,00
YC REMPLACER ABSORBEUR SUP BOUCLIER AV E 20,00
YC REMPLACER ECRAN GRILLE BOUCLIER AV E 20,00
YC REMPLACER GUIDAGE AIR BOUCLIER AV E 20,00
YC REMPLACER ABSORBEUR BOUCLIER AV E 20,00
YC REMPLACER INSONORISANT CAPOT E 20,00
YC REMPLACER BUTEE CAPOT E 20,00
YC REMPLACER JOINT LATERAL CAPOT E 20,00
YC REMPLACER BEQUILLE CAPOT E 20,00
YC REMPLACER JT AV CAPOT E 20,00
YC REMPLACER JT AR CAPOT E 20,00
YC REMPLACER ENJOLIVEUR CALANDRE E 20,00
YC REMPLACER SIGLE CALANDRE E 20,00
YC DEPOSER ROUES (2) D 20,00
YC REMPLACER CARENAGE ET MOTOVENTILAT. E 20,00
AILE AV D R X 20,00
AILE AV G R X 20,00
PRISE EN CHARGE PEINTURE P X 20,00
ERD, ENLEVEMENT RECYCLAGE DECHETS E 8,00 8,00 20,00
CHARGE CLIMATISATION E 180,00 180,00 20,00
FONGIBLES E 15,00 15,00 20,00
DIVERS AGRAFES VIS RIVETS E 20,00 20,00 20,00
DIAG VALISE E 80,00 80,00 20,00

1,00

Légende Opération : A= Port, B= Convoyage, C= Contréle, CB= Contrdle sur banc, CNG= Consigne, D= Dépose, E=Echange, EM= Echange sur marbre, EP=
Echange Plastique, G= Réglage, L= Lustrage, N= Nettoyage, P= Peinture seule, PP= Réparation peinture plastique, Q=diagnostic, R=Redressage, RM=Redressage sur
marbre, RP=Réparation ajo(t de matiére plastique, V= Réparation, W= Dépannage, X=Dépollution. (*) Ré. = Réemploi

Sous-Totaux

Fournitures

Forfaits

Main d'Oeuvre (Hors Peinture et Ingrédients)

Peinture
Ingrédients

Totaux Gé

néraux du Dommage

% Remise
Suppl.

Total HT Remisé
10 461,74
303,00

2 280,00

960,00

640,00

14 644,74

Total TVA
Remisé

2 092,35
60,60
456,00
192,00
128,00

2 928,95

Total TTC
Remisé

12 554,09
363,60

2 736,00

1 152,00
768,00

17 573,69

% Colt Total
TTC

71,44
2,07
15,57
6,56
4,37
100,00

Ce document est établi sous réserve de garanties et de la déclaration de sinistre. Il ne constitue en aucun cas un ordre de réparation.
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