

Emis le 01/09/2025



Sur Internet :

Réf. Sothis 1012029

Sinistre

Perte Totale En Euros

Date Sinistre	19/07/2025	N° Sinistre	2025037482	N° Police	76518896-30010
Date Mission	21/07/2025	Nat. Mission	01.E Vol, vandalisme	Réf.Mandant	2025037482

Expertise(s)

Date de rendez-vous / Description

Lieu de Rendez-vous /Adresse

25/08/2025 AVANT TRAVAUX

REPARATEUR

Immatric	ulation : HC-926-TB					Véhicule
Marque	RENAULT	Modèle	CLIO		Version	1.0i TCe 90ch FAP S/S Evolution
Genre	VASP	Carrosserie	DERIV VP		Energie	ESSENCE
Couleur	Blanc	Puis.Fiscale	5	Puis.Réelle	91	Nb.Place(s) 2
VIN Relevé	VF1RJA00174620108 (CG)	N° Formule	2025BH28346		1ère Mise Cir	c. 31/03/2025
Date Certif.	31/03/2025	Leasing	OUI	Achai	t à Crédit 🗌	Véhicule Gagé
Compteur	1823 Km(s) (Relevé)	N° Parc			Etat Général	Normal
Usure (en %)	Pneu AVG 10 AVI	7 10	ARG 5	ARD 5	ARG	2 ARD2

Conc	lusi	ons

Nature de l'Expertise	Expertise sur site			TVA Déductible	OUI
				Motif Récup TVA UTILITAIRES	
	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Prise En Charge Accordée	NON
Montant des Dommages	14 644,74	2 928,95	17 573,69	Economiquement Réparable	OUI
Valeur à Neuf				Techniquement Réparable	OUI
Valeur à Dire d'Expert	16 000,00	3 200,00	19 200,00	Durée Technique des Travaux	4,0 j
Valeur de Sauvetage Nette	3 689,00		3 689,00	Procédure VE	NON
Différence des Valeurs	12 311,00	3 200,00	15 511,00	Procédure	R.I.V

Commentaires

Signature

PROCECURE RIV

Estimation des dommages apparents avant démontage et contrôles effectifs : 14 644,74 \in HT - 17 573,69 \in TTC

Cette estimation ne peut être considérée comme représentant le montant définitif des travaux. D'autres dommages peuvent se révéler en cours de réparations et augmenter le chiffrage initial.

Valeur de remplacement à dire d'expert établie: 16 000,00 € HT - 19 200,00 € TTC

Ce document est établi sous réserve de garanties et de la déclaration de sinistre. Il ne constitue en aucun cas un ordre de réparation.

SOTHIS



Perte Totale

En Furos

Véhicule HC-926-TB
Réf. Sothis 1012029

01/09/2025

Emis le

Valeur de sauvetage après appel d'offres : 3 689,00€

Bon de transfert du véhicule non adressé car véhicule en leasing.

Certificat d'immatriculation au nom de :

ARVAL SERVICE LEASE

FRAIS DE GARDIENNAGE DEPUIS LE 2 AOUT 2025 : 12.00 EUROS TTC PAR JOUR.

Dommage n° 1

Point(s) de choc AVANT/LATERAL GAUCHE, AVANT, AVANT/LATERAL DROIT

Angle 0 ° Intensité Forte

Libellé VOL DE PIECES Date Apparition 19/07/2025

Dommages VOL DE PIECES Dommages VOL DE PIECES

Déclarés Constatés

Qté / H	Libellé	Op.	Pe.	Ré. (*)	Prix Unit. HT	% Remise	% Vétusté	Montant HT	Taux TVA	Réf. Constructeur
12,00	T1				120,00			1 440,00	20,00	Tôlerie
2,00	T2				120,00			240,00	20,00	Tôlerie
4,00	M1				120,00			480,00	20,00	Mécanique
1,00	M2				120,00			120,00	20,00	Mécanique
8,00	P				120,00			960,00	20,00	Peinture
8,00	Ingrédient Opaque				80,00			640,00	20,00	Ingrédients
1,00	BOUCLIER AV	E	Χ		358,72			358,72	20,00	62010M383R
1,00	ABSORBEUR BOUCLIER AV	Е			41,78			41,78	20,00	620910057R
1,00	ARMATURE BOUCLIER AV (SANS TRAVERSE)	Е			287,17			287,17	20,00	62010N982R
1,00	CAPOT	Е	Χ		331,98			331,98	20,00	651003246R
1,00	BEQUILLE CAPOT	Е			48,18			48,18	20,00	657715613R
1,00	BUTEE CAPOT (AR)	Е			9,75			9,75	20,00	628424303R
1,00	BUTEE CAPOT (LAT)	Е			7,65			7,65	20,00	658292688R
1,00	CABLE OUVERTURE CAPOT	Е			10,66			10,66	20,00	656209142R
1,00	INSONORISANT CAPOT	Е			42,95			42,95	20,00	658402884R
1,00	JOINT LATERAL CAPOT (D)	Е			78,13			78,13	20,00	668349516R
1,00	JOINT LATERAL CAPOT (G)	E			78,13			78,13	20,00	668359630R
1,00	JT AR CAPOT	Е			72,38			72,38	20,00	668308200R
1,00	JT AV CAPOT (D)	Ε			31,10			31,10	20,00	658109674R
1,00	JT AV CAPOT (G)	Е			31,10			31,10	20,00	658107864R
1,00	POIGNEE DEVERROUILLAGE CROCHET SECURITE	Е			10,05			10,05	20,00	656220711R
1,00	POIGNEE OUVERTURE CAPOT	Е			2,21			2,21	20,00	656231678R
1,00	SERRURE CAPOT	Е			9,56			9,56	20,00	656011943R

Ce document est établi sous réserve de garanties et de la déclaration de sinistre. Il ne constitue en aucun cas un ordre de réparation.

SOTHIS



Perte Totale En Euros

Véhicule HC-926-TB Réf.Sothis

Emis le

1012029 01/09/2025

é/H	Libellé	Op.	Pe.	Ré. (*)	Prix Unit. HT	% Remise	% Vétusté	Montant HT	Taux TVA	Réf. Constructeu
1,00	SUPPORT CHARNIERE D CAPOT	Ε			147,38			147,38	20,00	663501806R
1,00	SUPPORT CHARNIERE G CAPOT	E			148,48			148,48	20,00	663510165R
1,00	HABILLAGE FRONTAL	Е			148,49			148,49	20,00	620320844R
1,00	GUIDAGE AIR CALANDRE	E			133,97			133,97	20,00	214763053R
1,00	GUIDAGE AIR ARMATURE AV	Ε			79,72			79,72	20,00	626537863R
1,00	ENJOLIVEUR CALANDRE	E			100,28			100,28	20,00	623841043R
1,00	JEU ENJOLIVEUR CALANDRE	Ε			57,48			57,48	20,00	960102709R
1,00	GRILLE CALANDRE	Е			166,01			166,01	20,00	622569757R
1,00	SIGLE CALANDRE	Е			126,89			126,89	20,00	628908921R
1,00	ARMATURE AV	E			484,05			484,05	20,00	625000427R
1,00	VOLET ACTIF BOUCLIER AV	Ε			305,88			305,88	20,00	214F68290R
1,00	ECRAN GRILLE BOUCLIER AV (G / D / SUR VOLET ACTIF BOUCLIER AV)	E			574,75			574,75	20,00	622A89216R
1,00	GUIDAGE AIR BOUCLIER AV (INF)	Ε			161,05			161,05	20,00	628207620R
1,00	GUIDAGE AIR BOUCLIER AV (LAT / G / D)	E			163,66			163,66	20,00	628103718R
1,00	FEU DIURNE AVD	Ε			176,15			176,15	20,00	266002703R
1,00	FEU DIURNE AVG	E			176,15			176,15	20,00	266051410R
1,00	PHARE + CLIGNOTANT AV G	Ε			1 211,06			1 211,06	20,00	260600149R
1,00	PHARE + CLIGNOTANT AV D	E			1 211,06			1 211,06	20,00	260103507R
1,00	BOITIER CDE ECLAIRAGE AV ADAPTATIF	Ε			140,51			140,51	20,00	260551566R
1,00	ABSORBEUR SUP BOUCLIER AV	E			41,78			41,78	20,00	620904422R
1,00	JEU SUPPORTS PC/ BOUCLIER AV (INF)	E			87,66			87,66	20,00	625265092R
1,00	JEU SUPPORTS PC/ BOUCLIER AV (LAT)	E			70,00			70,00	20,00	269B11349R
1,00	SUPPORT SERRURE CAPOT	E			69,26			69,26	20,00	612001843R
1,00	GLACE FIXE PORTE AV D	E			140,22			140,22	20,00	802624960R
1,00	CARENAGE ET MOTOVENTILAT.	Е			495,59			495,59		214815148R
	RADIATEUR EAU	Е			524,00			524,00		214105FA0A
	DURIT VASE EXPANSION (POUR EURO 6D)	E			109,91			109,91		217411085R
	DURIT SUP RADIATEUR	E			42,56			42,56		215030232R
	DURIT INF RADIATEUR	E			69,24			69,24		215014278R
	TUYAU CONDENSEUR CLIMATISATION	E			82,80			82,80		924405247R
	TUYAU DETENDEUR CLIMATISATION (ENTREE)	E			162,50			162,50	•	924404532R
	TUYAU DETENDEUR CLIMATISATION (ENTREE)	E			167,93			167,93		924405858R
	PRESSOSTAT CLIMATISATION	E			58,06			58,06		921361722R
	CONDENSEUR CLIMATISATION	E			766,29			766,29		921005FA0A
	GRILLE BOUCLIER AV	E			127,70			127,70		622549102R
		E								
	DEFLECTEUR BAVOLET AV				220,93			220,93		622565033R
	OBTURATEUR BOUCLIER AV	E			40,79			40,79		511806772R
	LIQUIDE REFROIDISSEMENT	E			20,00			20,00	20,00	
	FAICEAU AVANT	V							20,00	
	YC REMPLACER ARMATURE BOUCLIER AV	E							20,00	
1,00	YC REMPLACER OBTURATEUR BOUCLIER AV	Е							20,00	

Ce document est établi sous réserve de garanties et de la déclaration de sinistre. Il ne constitue en aucun cas un ordre de réparation.



Perte Totale

En Furos

 Véhicule
 HC-926-TB

 Réf. Sothis
 1012029

 Emis le
 01/09/2025

Qté / H	Libellé	Op.	Pe.	Ré. (*)	Prix Unit. HT	% Remise	% Vétusté	Montant HT	Taux TVA	Réf. Constructeur
1,00	YC REMPLACER VOLET ACTIF BOUCLIER AV	Ε							20,00	
1,00	YC REMPLACER ABSORBEUR SUP BOUCLIER AV	Ε							20,00	
1,00	YC REMPLACER ECRAN GRILLE BOUCLIER AV	Е							20,00	
1,00	YC REMPLACER GUIDAGE AIR BOUCLIER AV	Е							20,00	
1,00	YC REMPLACER ABSORBEUR BOUCLIER AV	Ε							20,00	
1,00	YC REMPLACER INSONORISANT CAPOT	Ε							20,00	
1,00	YC REMPLACER BUTEE CAPOT	Ε							20,00	
1,00	YC REMPLACER JOINT LATERAL CAPOT	Ε							20,00	
1,00	YC REMPLACER BEQUILLE CAPOT	Ε							20,00	
1,00	YC REMPLACER JT AV CAPOT	Ε							20,00	
1,00	YC REMPLACER JT AR CAPOT	Ε							20,00	
1,00	YC REMPLACER ENJOLIVEUR CALANDRE	Е							20,00	
1,00	YC REMPLACER SIGLE CALANDRE	Е							20,00	
1,00	YC DÉPOSER ROUES (2)	D							20,00	
1,00	YC REMPLACER CARENAGE ET MOTOVENTILAT.	Ε							20,00	
1,00	AILE AV D	R	Х						20,00	
1,00	AILE AV G	R	Χ						20,00	
1,00	PRISE EN CHARGE PEINTURE	Р	Х						20,00	
1,00	ERD, ENLEVEMENT RECYCLAGE DECHETS	E			8,00			8,00	20,00	
1,00	CHARGE CLIMATISATION	Ε			180,00			180,00	20,00	
1,00	FONGIBLES	E			15,00			15,00	20,00	
1,00	DIVERS AGRAFES VIS RIVETS	Ε			20,00			20,00	20,00	
1,00	DIAG VALISE	Е			80,00			80,00	20,00	

Légende Opération : A= Port, B= Convoyage, C= Contrôle, CB= Contrôle sur banc, CNG= Consigne, D= Dépose, E=Echange, EM= Echange sur marbre, EP= Echange Plastique, G= Réglage, L= Lustrage, N= Nettoyage, P= Peinture seule, PP= Réparation peinture plastique, Q=diagnostic, R=Redressage, RM=Redressage sur marbre, RP=Réparation ajoût de matière plastique, V= Réparation, W= Dépannage, X=Dépollution. (*) Ré. = Réemploi

Sous-Totaux	% Remise Suppl.	Total HT Remisé	Total TVA Remisé	Total TTC Remisé	% Coût Total TTC
Fournitures		10 461,74	2 092,35	12 554,09	71,44
Forfaits		303,00	60,60	363,60	2,07
Main d'Oeuvre (Hors Peinture et Ingrédients)		2 280,00	456,00	2 736,00	15,57
Peinture		960,00	192,00	1 152,00	6,56
Ingrédients		640,00	128,00	768,00	4,37
Totaux Généraux du Dommage		14 644,74	2 928,95	17 573,69	100,00